
 
 
 
 
 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO KRIŽEVAČKE 
ŽUPANIJE 

   Josipa Vargovića 4, 48000 Koprivnica    

   tel: 048 625 850                mob: 098 803 184      faks: 048 221 530      

www.ns-kckz.hr                 savez@ns-kckz.hr    

   MB: 01382403      OIB: 65112589072     IBAN: HR3323860021100507453  

 

  
Izvršni odbor NS KC-KŽ  je temeljem članka 36. Statuta dana 07.07. 2021. god. 
donio  
 

ODLUKU 
 

I  O visini naknada službenim osobama na utakmicama koje 
organizira Nogometni savez Koprivničko – križevačke županije 

  
SENIORI 
 

1. ŽNL  2. ŽNL  3. ŽNL  4. ŽNL  
Sudac – 350,00 kn Sudac – 300,00 kn Sudac – 300,00 kn Sudac – 300,00 kn 
1. pom. – 250,00 kn 1. pom. – 200,00 kn Delegat – 200,00 kn Delegat – 200,00 kn 
2. pom. – 250,00 kn 2. pom. – 200,00 kn   
Delegat – 250,00 kn Jedan sudac – 350,00   
 Delegat – 250,00 kn   
 

MLAĐI UZRASTI 
 

PIONIRI JUNIORI 
Sudac – 100,00 kn Sudac – 150,00 kn 
 

VETERANI 
 

1. ŽNL  2. ŽNL  
Sudac – 250,00 kn Sudac – 250,00 kn 
 

KUP SENIORI 
 

Pretkolo i 1. kolo  2. kolo i 1/8 finala  1/4 i 1/2 finala  Finale  
Sudac – 250,00 kn Sudac – 250,00 kn Sudac – 300,00 kn Sudac – 300,00 kn 
  1. pom. – 200,00 kn 1. pom. – 200,00 kn 
  2. pom. – 200,00 kn 2. pom. – 200,00 kn 
  Delegat – 200,00 kn Delegat – 200,00 kn 

 
Koprivnica, 07.07.2021.       Predsjednik 

      
                 Robert Markulin 


